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Skymaster® 280 SC
Ochrona najwyższych lotów!

Kompletne i skuteczne rozwiązanie w ochronie rzepaku 
przed najważniejszymi chorobami w terminie kwitnienia.



n  Moment dojrzewania zarodników grzyba 
Sclerotinia sclerotiorum – sprawcy zgnilizny 
twardzikowej, zbiega się w czasie z terminem 
kwitnienia rzepaku. Z tego względu  
jest to krytyczny okres w ochronie rzepaku 
ozimego przed chorobą, której obecność 
na 1% roślin stanowi próg ekonomicznej 
szkodliwości. Szczególnie istotny w tym 
terminie jest dobór odpowiedniego preparatu 
o właściwościach zapobiegawczych  
oraz interwencyjnych, a także długim  
okresie działania. Takim produktem  
jest Skymaster 280 SC, gwarantujący 
skuteczną ochronę fungicydową.

Skymaster 280 SC

 kompletne rozwiązanie na najważniejsze 
choroby w terminie kwitnienia rzepaku,

 unikalne połączenie substancji czynnych 
w ochronie rzepaku ozimego,

 udowodniony efekt plonotwórczy i zwrot 
z inwestycji, 

 skuteczność potwierdzona szeroko 
zakrojonymi doświadczeniami i wieloletnią 
praktyką rolniczą.

Skymaster 280 SC – kompletne rozwiązanie  
na najważniejsze choroby w terminie kwitnienia

czerń krzyżowych zgnilizna twardzikowa szara pleśń

Termin stosowania: środek stosować zapobiegawczo 
lub interwencyjnie z chwilą wystąpienia pierwszych 
objawów chorób, od początku fazy kwitnienia  
do końca fazy kwitnienia (BBCH 60-69).

Rzepak ozimy – czerń krzyżowych, zgnilizna 
twardzikowa, szara pleśń. 

Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 
0,8-1 l/ha.

Skymaster 280 SC 0,8-1 l/ha
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Skymaster 280 SC 1 l/ha kontrola

Skymaster 280 SC – unikalne połączenie  
substancji aktywnych w ochronie rzepaku ozimego

Skymaster 280 SC to jedyny produkt na polskim 
rynku o takim połączeniu substancji czynnych, 
przeznaczony do ochrony rzepaku ozimego.  
Fungicyd łączy w sobie azoksystrobinę z grupy 
strobiluryn oraz cyprokonazol z grupy triazoli. 

Takie połączenie dwóch równie efektywnych 
substancji, ale różniących się mechanizmami 
działania jest niezwykle skuteczne w ochronie 
fungicydowej i jednocześnie minimalizuje ryzyko 
wystąpienia form odpornych patogenów.

Kiełkowanie 
zarodników

Zakażenie Wzrost  
grzybni

Uszkodzenie 
powierzchni  

liści

Rozsiew zarodników

n  Doskonała synergia dwóch substancji czynnych

n  Skymaster 280 SC – efekt widoczny gołym okiem

azoksystrobina

cyprokonazol

n    wysoka skuteczność            n    niższa skuteczność

Azoksystrobina Cyprokonazol

Działanie na roślinie Działanie zapobiegawcze Działanie interwencyjne
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ADAMA Polska Sp. z o.o., ul. Sienna 39, 00–121 Warszawa, 
tel.: 22 395 66 66, fax: 22 395 66 67, e–mail: biuro@adama.com, www.adama.com/polska, www.adama-cumullusfarm.pl

® zarejestrowana nazwa ADAMA Polska
Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa.  

Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje 
dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia  

oraz przestrzegaj środków bezpieczeństwa zamieszczonych w etykiecie.

Porada Agrotechniczna 22 395 66 66
Listę przedstawicieli handlowych znajdziesz na www.adama.com/polska

łodygi łuszczyny

kontrola

liście

Skymaster 280 SC 1,0 l/ha
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Skymaster 280 SC łączy w sobie powolny  
i stopniowy ruch azoksystrobiny z szybko migrującym 
cyprokonazolem, który wykazuje najszybsze 

Skymaster 280 SC dzięki zawartości w składzie 
azoksystrobiny, oprócz ochrony przed infekcją 
przynosi wartość dodaną w postaci efektu 
zieloności. Roślina uprawna w trakcie suszy 
i niskiej presji chorób prowadzi intensywną 
fotosyntezę, asymilaty są lepiej wykorzystane, 
a roślina jest wyraźnie zielona i jej wigor jest 
lepszy. Dzięki temu okres wypełnienia łuszczyn 
jest dłuższy, co przekłada się bezpośrednio  
na zwyżkę w plonowaniu. 
Łodygi i łuszczyny wykazują mniejszy potencjał 
fotosyntetyczny niż liście, skąd pochodzi 
największy potencjał produkcyjny.

Liście są najważniejszym elementem 
kształtującym plon.

przemieszczanie spośród wszystkich triazoli. Takie 
połączenie gwarantuje doskonały i uzupełniający się 
efekt dystrybucji substancji czynnych w roślinie.

Skymaster 280 SC – efekt plonotwórczy

Skymaster 280 SC – skuteczność potwierdzona  
szeroko zakrojonymi doświadczeniami i wieloletnią 
praktyką rolniczą

Źródło: Spink and Berry ADAS 2004.

Źródło: doświadczenia ścisłe, Polska 2012 (3 lokalizacje).
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